
令和 7 年 12 月 22 日 

 

電気化学会北陸支部 

常議員・支部役員 各位 

                          電気化学会北陸支部 

支部長 脇坂 暢 公印省略 

 

総会（幹事会）の開催について 

 

拝啓 時下ますますご清栄こととお慶び申し上げます。日頃は支部運営にご協力を賜り，

厚く御礼申し上げます。 

さて，令和８年度の支部総会を下記の通り開催いたしますので，ご出席戴きますようお

願い申し上げます。 

なお，総会（幹事会）終了後に情報交換会をもちたいと思いますので，併せてご出席く

ださい。 

敬具 

 

記 

 

日時  令和８年 1 月 28 日（水） 

   総会（幹事会）14：00～15：00 

   情報交換会  15：00～17：00 

 

場所   パレブラン高志会館（JR 富山駅より徒歩 10 分） 

   富山市千歳町 1－3－1 (TEL: 076－441－2255) 

 【幹事会】３階 304、305（予定）【情報交換会】３階 306、307（予定） 

 

議題     （1） 令和７年度事業報告および決算報告 

  （2） 会計監査報告 

  （3） 令和 8 年度 事業計画および予算案審議 

  （4） 令和 8 年度 北陸支部大会について 

  （5） 2026 電気化学秋季大会について 

  （6） 電気化学会理事会報告 

（7） その他（幹事の推薦と承認など） 

 

  追伸   総会，情報交換会の出欠をご連絡下さい。 

総会欠席の場合は，添付の委任状のご記入をお願い致します。 

1月 9日（金）までにメールにてご返送下さいますよう，宜しくお願い 

申し上げます。 

なお，情報交換会にご出席の方は当日 5,000 円のご負担をお願い致します。 

 

以上 


